
Neophotonics PT7320-31-2TP Datenblatt

Original NeoPhotonics 155M OC-3 1310 nm SMF 60 km SFP-Transceiver-Modul

PT7320-31-2TP

Die optischen Small Form Factor Pluggable (SFP) Transceiver PT7320-31-2TP von NeoPhotonics entsprechen dem Small

Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA). Der 155M SFP-Transceiver kann bis zu 60 km über Singlemode-

Glasfaser erreichen.

Spezifikationen

Produktnummer: PT7320-31-2TP

Formfaktor: SFP

Anschluss: LC

Datenrate: 0,125 bis 0,155 Gb/s

Modus: Einzelmodus

Wellenlänge: 1310 nm

Fasern: Doppelfaser

Entfernung/Reichweite: 60 km/37 Meilen

RoHS: Ja
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